
dystans: 7,5 km. czas: 8:41; śr. prędk. 51,82 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKRĄŻENIA

1 41 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł KS Mostostal Puławy
2 72 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LUKS Trójka Piaseczno 
3 30 10010994932 BANASZEK Alan Mazowsze Serce Polski
4 86 10063966733 RATAJCZAK Dominik Rime Drali
5 8 10054658874 WALINIAK Konrad GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier
6 68 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech Tufo Pardus Prostejov
7 42 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC Konin  - 1 OKR
8 12 10080286981 GADERA Jan GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier - 1 OKR
9 25 10093072793 TERLECKI Szymon KK Tarnovia  - 1 OKR

10 36 10056467118 DOLAK Kamil KS Mostostal Puławy  - 1 OKR
11 81 10052810833 NOCEŃ Maciej LUKS Trójka Piaseczno  - 1 OKR
12 16 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS Kujawy Pomorze  - 1 OKR
13 47 10092337819 KWIATEK Kacper Ś.F.S. Daleszyce  - 1 OKR
14 51 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander GKK Opty-Mazowsze  - 2 OKR
15 63 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS Ratusz Maszewo  - 2 OKR
16 45 10094215979 KOCIĘCKI Dawid WMKS Olsztyn  - 2 OKR

dystans: 7,5 km. czas: 8:26; śr. prędk. 53,36 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKRĄŻENIA

1 20 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon Ks Kujawy Pomorze

2 85 10058521191 MAŚLAK Piotr Voster ATS

3 43 10009424744 SŁAWEK Damian Power of Science Rk Exclusive Doors

4 15 10077899367 ŁATKOWSKI Dawid Ks Kujawy Pomorze

5 79 10015922229 MIAZGA Jan LUKS Trójka Piaseczno 

6 11 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier
7 26 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia
8 27 10083073208 RADOSZ Maksymilian Mazowsze Serce Polski  - 1 OKR
9 2 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo  - 1 OKR

10 24 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia  - 1 OKR
11 23 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS "Stal" Grudziądz  - 1 OKR
12 69 10064688169 WIRTEK Tobiasz Stajnia Rowerowa Intercars Team  - 1 OKR
13 44 10011678679 SACZUK Marcin WMKS Olsztyn  - 1 OKR
14 39 10080288601 LISTWOŃ Tomasz KS Mostostal Puławy  - 1 OKR
15 53 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP Jedynka Kórnik  - 1 OKR

Z KAŻDEGO BIEGU OSTATNICH 4 ZAWODNIKÓW ODPADA Z DALSZEJ RYWALIZACJI

KWALIFIKACJA 2

MISTRZOSTWA POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM 

MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW MŁODSZYCH 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20-22.09.2024

WYNIKI
WYŚCIG SCRATCH - ELIMINACJE - 30 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI ELITA

KWALIFIKACJA 1



dystans: 15 km. czas: 16:56; śr. prędk. 53,15 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKRĄŻENIA

1 68 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech Tufo Pardus Prostejov
2 43 10009424744 SŁAWEK Damian Power of Science Rk Exclusive Doors
3 11 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier
4 30 10010994932 BANASZEK Alan Mazowsze Serce Polski
5 85 10058521191 MAŚLAK Piotr Voster ATS
6 8 10054658874 WALINIAK Konrad GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier
7 27 10083073208 RADOSZ Maksymilian Mazowsze Serce Polski
8 86 10063966733 RATAJCZAK Dominik Rime Drali
9 15 10077899367 ŁATKOWSKI Dawid KS Kujawy Pomorze

10 72 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LUKS Trójka Piaseczno  - 1 OKR
11 20 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon Ks Kujawy Pomorze  - 1 OKR
12 42 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC Konin  - 1 OKR
13 81 10052810833 NOCEŃ Maciej LUKS Trójka Piaseczno  - 1 OKR
14 41 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł KS Mostostal Puławy  - 2 OKR
15 79 10015922229 MIAZGA Jan LUKS Trójka Piaseczno  - 2 OKR

16 12 10080286981 GADERA Jan GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier  - 2 OKR

17 23 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS "Stal" Grudziądz  - 2 OKR
18 2 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo  - 2 OKR
19 16 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS Kujawy Pomorze  - 2 OKR
20 26 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia  - 2 OKR
21 36 10056467118 DOLAK Kamil KS Mostostal Puławy  - 2 OKR
22 25 10093072793 TERLECKI Szymon KK Tarnovia  - 2 OKR

23 24 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia  - 2 OKR

MISTRZOSTWA POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM 

MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW MŁODSZYCH 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20-22.09.2024

WYNIKI
WYŚCIG SCRATCH -  60 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
68 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech Tufo Pardus Prostejov

I WICEMISTRZ POLSKI
43 10009424744 SŁAWEK Damian Power of Science Rk Exclusive Doors

II WICEMISTRZ POLSKI
11 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

4 30 10010994932 BANASZEK Alan Mazowsze Serce Polski
5 85 10058521191 MAŚLAK Piotr Voster ATS
6 8 10054658874 WALINIAK Konrad GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier
7 27 10083073208 RADOSZ Maksymilian Mazowsze Serce Polski
8 86 10063966733 RATAJCZAK Dominik Rime Drali
9 15 10077899367 ŁATKOWSKI Dawid KS Kujawy Pomorze

10 72 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LUKS Trójka Piaseczno 
11 20 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon Ks Kujawy Pomorze
12 42 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC Konin
13 81 10052810833 NOCEŃ Maciej LUKS Trójka Piaseczno 
14 41 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł KS Mostostal Puławy
15 79 10015922229 MIAZGA Jan LUKS Trójka Piaseczno 

16 12 10080286981 GADERA Jan GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

17 23 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS "Stal" Grudziądz
18 2 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo
19 16 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS Kujawy Pomorze
20 26 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia
21 36 10056467118 DOLAK Kamil KS Mostostal Puławy
22 25 10093072793 TERLECKI Szymon KK Tarnovia

23 24 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia

24 47 10092337819 KWIATEK Kacper Ś.F.S. Daleszyce

24 51 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander GKK Opty-Mazowsze

24 63 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS Ratusz Maszewo

24 45 10094215979 KOCIĘCKI Dawid WMKS Olsztyn

24 69 10064688169 WIRTEK Tobiasz Stajnia Rowerowa Intercars Team

24 44 10011678679 SACZUK Marcin WMKS Olsztyn

MISTRZOSTWA POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM 

MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW MŁODSZYCH 

W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20-22.09.2024

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG SCRATCH 

MĘŻCZYŹNI ELITA



24 39 10080288601 LISTWOŃ Tomasz KS Mostostal Puławy

24 53 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP Jedynka Kórnik


